caldo con dispositivo anti-rotazione e tappo di chiusura in materiale plastico;  

Dato altresì atto che l’offerta presentata dalla ditta sopra detta, per il materiale con le caratteristiche tecniche 
e alle condizioni sopra specificate, corrisponde ad un importo complessivo di € 8.247,40 (euro 
ottomiladuecentoquarantasette/40) oltre i.v.a. del 22% pari a € 1.814,43 per un totale di € 10.061,83 (euro 
diecimilazerosessantuno/83) i.v.a. inclusa; 

Visti i pareri tecnico e contabile espressi dai Coordinatori degli Uffici competenti; 

il Direttore (o suo delegato)